Previsioni Meteo per Scampitella (AV) alt. mt. 775

Emissione delle ore 18:36 di Sabato 27 Luglio 2024

Sabato, 27 Luglio 2024

Fia
K
Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

max 32°
min 22°

sereno
17,0°C
-0 km/h
0mm
49.2 %
4524 m

Domenica, 28 Luglio 2024

N
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Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Lunedi, 29 Luglio 2024
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Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

max 33°
min 23°

max 33°

min 21°

sereno
18,4 °C
-0 km/h
0 mm
54.8 %
4700 m

sereno

19,7°C

NNW 14 km/h

0 mm
53.4 %
4809 m

Mattina

e
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sereno
29,9 °C

ENE 11 km/h
0 mm
19.1 %
4598 m

Mattina

il
L
sole e caldo
31,2°C
NE 14 km/h
0 mm
19 %
4783 m

Mattina

il
i
sole e caldo
30,8 °C
NNE 25 km/h
0 mm
37.4%
4703 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it =%

Pomeriggio

g |
K
sole e caldo
30,4 °C
ENE 22 km/h
0mm
24 %
4850 m

Pomeriggio

i
L
sole e caldo
31,4°C
NE 22 km/h
0 mm
26 %
4967 m

Pomeriggio
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Yol
sereno
29,3°C

N 29 km/h
0mm
389 %
4673 m

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

sereno
22,4 °C
-0 km/h
0mm
44.8 %
4808 m

sereno
23,4°C
ENE 4 km/h
0 mm
40.5 %
4921 m

sereno
219°C
N 14 km/h
0mm
57.8 %
4707 m



